附件 4 特别表决权股份变更登记公告

公告编号：

证券代码： 证券简称： 主办券商：

XXXX 公司特别表决权股份变更登记公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。董事 XXX、

XXX因 （具体和明确的理由）不能保证公告内容真实、准确、完整。

本公司存在表决权差异安排，使特别表决权股东 XXX 所持有的每份特别表

决权股份拥有的表决权数量是其他普通股东所持有普通股份拥有的表决权数量

的 X倍。

一、变更表决权差异安排的基本情况

（一）表决权差异安排变更前的基本情况

说明本次变更登记前的特别表决权股东姓名，特别表决权

股份数量，每份特别表决权股份对应表决权数量的情况，表决

权差异安排实施期限，特别表决权股东及其一致行动人的直接

或间接持股情况及拥有的表决权占比，是否符合《表决权差异

安排指引》第七条规定的最低持股要求等。

（二）表决权差异安排变更后的基本情况

说明本次变更登记的特别表决权股东姓名，其所持特别表

决权股份数量，特别表决权股份变更的生效时间，每份特别表

决权股份对应表决权数量的变更情况，表决权差异安排实施期

限，特别表决权股东及其一致行动人在本次变更后拥有的表决

权占比，是否符合《表决权差异安排指引》第七条规定的最低

持股要求等。

二、本次变更登记明细

序
号

股东
姓名

持有股
份数量*
（股）

持有特别
表决权股
份数量
（股）

变更前每份特别
表决权股份对应
表决权数量
（票）

变更后每份特别
表决权股份对应
表决权数量
（票）

1 XXX

2 ……

合计

*截至 XXXX年 XX月 XX日下午收市时在中国结算登记在册的股东直接持股数量。

三、本次变更登记后公司的表决权结构情况

股票

种类
持有者

股份数量*
（股）

股份占比

（%）

表决权

数量

（票）

表决权

占比

（%）

特别表决权

股份

XXX

……

总计

普 通 股 份

（前五大股

东）

XXX

……

总计

其他股东

总计

*截至 XXXX年 XX月 XX日下午收市时在中国结算登记在册的股东直接持股数量。

四、其他需要说明的情况

五、备查文件